Game Report 4 1" Giornata - Campionato ltaliano - Serie B Girone 3

Game Report 4 - over

Date: 15-06

Field: 1

Start (actual): 15:23

Segnapunti: CC Valle del Cedrino
Guardialineel:

Primo Arbitro: VERGANTI Davide

GRUPPO CANOE
ROMA

Name
2 Sorrenti Edoardo
4 Corazza Carlo
5 Ferranti Vito
6 Marciano' Marco
7 Della Ratta Alberto
8 Bacci Renato (c)
9 Caroselli Alessandro

Role

Player
Player
Player
Player
Player
Player

Player

GRUPPO CANOE
ROMA

Signature

o -

Time (from calendar): 15:15

Round: G3

End Game: 15:56

Cronometrista: CC Valle del Cedrino
Guardialinee2:

Secondo Arbitro: C.C. VALLE DEL CEDRINO

CANOA CLUB
CAGLIARI

Name Role
1 Palomba Matteo Player
2 Puzzoni Francesco Player
5 Figari Luigi (c) Player
7 Tiddia Riccardo Player
8 Virdis Yaroslav Player
9 Salis Marco Player
11 Pisano Daniele Player

g CANOA CLUB
CAGLIARI

Signature




Game Report 4 1" Giornata - Campionato ltaliano - Serie B Girone 3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Min.

10:00

09:57

08:00

06:15

06:15

05:50

04:45

03:25

01:40

01:10

00:10

00:00

10:00

09:57

09:30

07:30

06:05

05:30

03:45

03:20

01:40

00:00

00:00

GRUPPO CANOE
ROMA

Marciano' Marco

Corazza Carlo

Marciano' Marco

Ferranti Vito

Sorrenti Edoardo

Marciano' Marco

Marciano' Marco

Marciano' Marco

Sorrenti Edoardo

Inizio tempo

Verde

Goal

Goal

Goal
Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Giallo powerplay

Goal

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Goal
Fine tempo

Fine partita

CANOA CLUB
CAGLIARI Secondary Notes
Salis Marco
Virdis Yaroslav
Canoa
Virdis Yaroslav
Salis Marco
Salis Marco
Virdis Yaroslav
Salis Marco
Salis Marco
Pagaia
Virdis Yaroslav
Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=380&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=380&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=380&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=380&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=380&sort=note

